
Zarządzenie nr 450 /2016 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku 
w sprawie powołania komisji weryfikacyjnej 

Na podstawie § 7 Procedury przeprowadzania naboru osób kandydujących do 
korpusu służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Kielcach, stanowiącej załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 1412013 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie 
Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję weryfikacyjną do otwarcia ofert i analizy formalnej w prowadzonym 
naborze na stanowisko: 

- starszego specjalisty ds. sportu dzieci i młodzieży oraz statystyki w Wydziale 
Organizacji i Rozwoju Edukacji, 

w następującym składzie: 
1. Kazimierz Mądzik - Świętokrzyski Kurator Oświaty - przewodniczący 
2. Tomasz Pleban - Dyrektor Wydziału Organizacji i Rozwoju Edukacji - członek, 

3. Anna Kowalik-Buras - Dyrektor Wydziału Finansowo-Administracyjnego i Spraw 
Socjalnych - członek, 

4. Edyta Chojnacka - referent prawno-administracyjny - członek 

§ 2. Zobowiązuję członków komisji do przestrzegania Procedury przeprowadzania naboru 
osób kandydujących do korpusu służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1412013 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Kuratorium 

Oświaty w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Świętokrzyski Kurator Oświaty 

~ądzm 


